



TEMATY DNIA

Haniebna uchwała

Parlament belgijski uchwałił wstawę o zakończeniu regencji i powrocie na tron króla Leopolda III...

Wielkie święto książki i prasy polskiej

Przemówienie tow. Premiera Józefa Cyrankiewicza na otwarciu Domu Słowa Polskiego w dniu 22 lipca

W dniu 22 bm. na uroczystości otwarcia Domu Słowa Polskiego... W tym celu przystąpił do współpracy z amerykańskimi nastawcami Hitlera...

Zyczenia z okazji Święta Odrodzenia

Do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pana Bolesława Bieruta... W 6 rocznicę odrodzenia Rzeczypospolitej Polskiej proszę Pana, Państwo Prezydencie...

Walny krajowy zjazd Ligi Przyjaciół Żołnierza

Marszałek Polski tow. Konstanty Rokossowski wita Zjazd w imieniu KC PZPR, Rządu i Wojska

Pod hasłem: „Wojsko z ludem — lud z wojskiem“ obradował w Warszawie dnia 22 i 23 bm. Walny Zjazd Krajowy Ligi Przyjaciół Żołnierza... Jednym z najważniejszych elementów siły wojska jest jego związek z masami ludowymi...

Kobiety niemieckie do kobiet polskich

Z okazji 22 Lipca Związek Demokratycznych Kobiet Niemieckich z Saksonii-Wittenberga przesłał do Zarządu Głównego Ligi Kobiet depeszę z serdecznymi pozdrowieniami...

Słaby oddźwięk apelu Trygve Lie

NOWY JORK (PAP). Próby Trygve Lie poparcia agresji amerykańskiej w Korei drogą wezwania członków ONZ do wyznaczenia wojsk na pomoc interwentom amerykańskim...

Wzmacniamy przyjaźń polsko-niemiecką służącą sprawie pokoju

Przemówienie tow. ministra Bermana na akademii w Berlinie

BERLIN. (PAP). — Imponujący przebieg miała akademii na cześć przyjaźni polsko-niemieckiej, zorganizowana przez Towarzystwo Rozwijania pokojowych i dorosłych stosunków z Polską...

Referat tow. Otto Grotewohla na III Kongresie SED

Program walki o trwałe pokój, o jednolite demokratyczne Niemcy

BERLIN. (PAP). Jak już donosiliśmy, przewodniczący SED Otto Grotewohl wygłosił na III Kongresie SED referat pt. „Walka o pokój, o Front Narodowy Niemiec Demokratycznych“...

Związkowcy zagraniczni w „Domu Słowa Polskiego“

W tych dniach przybyło do Warszawy delegacje związkowców Anglii, Szwecji, Norwegii i Finlandii...







